- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников общества с ограниченной ответственностью
«Каменский санаторий «Днестр»
Федерации профессиональных союзов Приднестровья

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с 130-летием со дня образования общества с ограниченной ответственностью «Каменский санаторий «Днестр»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Гнатышену Аллу Ивановну
	–
	главного бухгалтера;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Быстрову Викторию Ивановну
	–
	заместителя главного врача
по лечебной части,

	Слюсарь Елену Андреевну
	–
	медицинскую сестру поликлиники;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Бригалду Дмитрия Ивановича
	–
	заместителя главного врача
по административно-хозяйственной работе,

	Величко Татьяну Алексеевну
	–
	медицинскую сестру,

	Дудника Алексея Михайловича
	–
	водителя,

	Лебедеву Галину Васильевну
	–
	медицинскую сестру
по физиотерапии,

	Субботину Нэлю Семеновну
	–
	сестру-хозяйку лечебно-диагностического отделения.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения
и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Мокану Ивану Кирилловичу
	–
	врачу лечебной физической культуры и мануальной терапии,

	Шукшиной Зинаиде Ивановне
	–
	медицинской сестре по массажу.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]        14 сентября 2020 г.
       № 337